EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA ADEQUAÇÃO ESTRUTURAL 
DO CEMITÉRIO PÚBLICO DA SEDE DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo legal: 

Dispensa de Licitação 014/2025, com fulcro no art. 75, I, Lei 14.133/2021; Vigência:  3 (três) 
meses; Dotação Orçamentária: 2.08.01; 1007; 4.4.90.51.00; 1500; Valor: R$ 122.445,97 (cento e 
vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e noventa e sete centavos). Assinatura: 

09/04/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.